
Zdalne  nauczanie  w  ZSP  w
Lublinie
Informujemy,  że  na  potrzeby  nauczania  zdalnego  szkoła
udostępniła  platformę  Office365online.  W  usłudze  założone
zostały  konta  dla  nauczycieli  o  pojemności  1  TB  każde  do
obsługi poczty, wymiany informacji, magazynowania danych itp.
celów.

Na indywidualne służbowe skrzynki mailowe zostaną wysłane dane
dostępowe.

Prosimy  śledzić  na  bieżąco  komunikaty  w  swoich  skrzynkach
służbowych.

Poradnik.  Nauka  zdalna  w
czasie  zawieszenia  zajęć  –
informacja MEN
Nauka zdalna w czasie zawieszenia zajęć – komunikat MEN

Nauka zdalna w czasie zawieszenia zajęć – komunikat MEN

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

w  związku  z  zawieszeniem  zajęć  dydaktyczno-wychowawczych
zachęcamy  nauczycieli,  aby  w  najbliższym  czasie  wspierali
uczniów i przekazywali im materiały do samodzielnej pracy w
domu. W tym celu wspólnie z Ministerstwem Cyfryzacji oraz
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GovTech  Polska  i  instytucjami  publicznymi  przygotowaliśmy
poradnik dla nauczycieli i dyrektorów szkół do nauki zdalnej.

W poradniku zamieściliśmy wskazówki, z jakich stron, portali
czy serwisów można korzystać w pracy z uczniami w okresie
zawieszenia  zajęć.  Zachęcamy  do  korzystania  z  bezpłatnych,
dostępnych w internecie narzędzi i materiałów edukacyjnych.
Adresy przydatnych stron i portali internetowych będziemy na
bieżąco uzupełniać.

W  okresie  zawieszenia  zajęć  szczególnie  prosimy  o  objęcie
opieką  uczniów,  którzy  przygotowują  się  do  tegorocznych
egzaminów:  ósmoklasisty,  maturalnego  oraz  zawodowego.
Rekomendujemy wykorzystanie w tym celu:

dziennika elektronicznego,
strony  internetowej  szkoły,  przedszkola,  placówki
oświatowej,
mailingu do rodziców, a w przypadku starszych uczniów
bezpośredni kontakt elektroniczny.

Jednocześnie  chciałbym  podziękować  Państwu  za  wspieranie
uczniów,  rodziców  i  nauczycieli  w  tym  trudnym  dla  nas
wszystkich  czasie.  Dbajmy  o  siebie  i  swoich  najbliższych.
Pamiętajmy  o  podstawowych  zasadach  higieny.  Sprawdzajmy  na
bieżąco informacje zamieszczanie przez Ministerstwo Zdrowia,
GIS i na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Łączę wyrazy szacunku i życzę dużo zdrowia
Dariusz Piontkowski
Minister Edukacji Narodowej

Załączniki: ja wyżej



Zawieszenie  zajęć
dydaktyczno-wychowawczych  w
przedszkolach,  szkołach  i
placówkach oświatowych
Komunikat Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 marca 2020
roku

KOMUNIKAT  Centrum  Edukacji
Artystycznej  w  sprawie
zawieszenia  zajęć
dydaktycznych,  wychowawczych
i opiekuńczych w szkołach i
placówkach artystycznych
W  związku  z  podjęciem  działań  mających  na  celu
przeciwdziałanie  rozprzestrzeniania  się  koronawirusa  SARS-
COV-2  na  ternie  kraju,  Centrum  Edukacji  Artystycznej
informuje, że zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w
szkołach i placówkach artystycznych zostają w dniach od 12 do
25 marca 2020 r. zawieszone.

Dopuszcza  się  zorganizowanie  zajęć  opiekuńczych  w
ogólnokształcących szkołach muzycznych I stopnia w dniach 12 i
13 marca br.
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W okresie zawieszenia zajęć nauczyciele pozostają w gotowości
do pracy.

Dodatkowe  wytyczne  znajdują  się  w  komunikacie  Ministerstwa
Edukacji Narodowej w powyższym zakresie.

Komunikat Centrum Edukacji Artystycznej

Rekolekcje wielkopostne w ZSP
2020
W dniu 11 marca rekolekcje zostają odwołane!

Termin: 9 -10 marca 2020; godz. 12.00

Miejsce:  Kościół  pw.  Przemienienia  Pańskiego  przy  ul.
Nadbystrzyckiej  40  w  Lublinie

Wyjście ze szkoły: godz.11.35; powrót: godz. 13.00

Szczegółowe  informacje  na  tablicy  ogłoszeń  na  korytarzu  w
szkole i w szkolnym kalendarzu na marzec.
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Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”
W  hołdzie  dla  bohaterów
antykomunistycznego  podziemia,  dnia  2
marca 2020 roku w dolnym korytarzu szkoły,
biblioteka Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
przygotowała  okolicznościową  gazetkę  i
wystawkę książek z materiałów otrzymanych

od Instytutu Pamięci Narodowej w Lublinie. Jeszcze do końca
bieżącego  miesiąca  ekspozycję  można  oglądać  w  bibliotece
szkolnej. Serdecznie zapraszamy.

Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” –
polskie święto państwowe obchodzone corocznie
1  marca,  poświęcone  upamiętnieniu  żołnierzy
antykomunistycznego  i  niepodległościowego
podziemia.  Święto  nie  jest  dniem  wolnym  od
pracy.

Prezydent Lech Kaczyński mówił, że w/w święto „jest wyrazem
hołdu dla żołnierzy drugiej konspiracji za świadectwo męstwa,
niezłomnej postawy patriotycznej i przywiązania do tradycji
patriotycznych, za krew przelaną w obronie Ojczyzny (…). (…)
to także wyraz hołdu licznym społecznościom lokalnym, których
patriotyzm  i  stała  gotowość  ofiar  na  rzecz  idei
niepodległościowej pozwoliły na kontynuację oporu na długie
lat”. Czytaj więcej →

tekst Elżbieta Marut-Kargul

fot. Andrzej Mazuś

 

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/pamieci-zolnierzy-wykletych-5/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/03/P3030258.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/03/P3030261.jpg
https://pl.wikipedia.org/wiki/Narodowy_Dzie%C5%84_Pami%C4%99ci_%E2%80%9E%C5%BBo%C5%82nierzy_Wykl%C4%99tych%E2%80%9D


Już  na  stronie  można
przeczytać zwycięską recenzję
książki!

Dnia  5  lutego  2020  roku  jury  konkursu
czytelniczego  „Polecam  –  Przeczytaj”  w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  przyznało
nagrodę Julii Sadurskiej z klasy 2A za
recenzję  książki  Petera  Wohllebena  pt.
„Mężczyzna, który się uśmiechał”.

Serdecznie  gratulujemy  laureatce  i  dziękujemy  wszystkim
uczestnikom.

W czwartek 6 lutego 2020 roku o godzinie 11.30
(przerwa)  na  dolnym  korytarzu  ZSP  w  Lublinie
odbyło się podsumowanie konkursu oraz wręczenie
dyplomu  i  nagrody  w  wysokości  200  zł,  którą
ufundowało  Stowarzyszenie  Lubelski  Plastyk.
Uroczystości towarzyszyło także ogłoszenie wyniku
konkursu Rysunek Miesiąca II 2020 oraz otwarcie
wystawy prac z rysunku i malarstwa klas: 1A, 1B,
1C, 4B.

Już wkrótce biblioteka zakupi książkę wygranej recenzji.

Serdecznie zapraszamy uczniów do wzięcia udziału w kolejnej
edycji konkursu. Czekamy na wasze prace w bibliotece szkolnej.

E. K.
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Laureatka konkursu „Polecam
– Przeczytaj”: J. Sadurska

Od lewej laureatki konkursu
„Rysunek Miesiąca”: W.

Marucha, K. Puławska, P.
Gogłoza

Od lewej: dyr
Krzysztof Dąbek,
Elżbieta Marut-
Kargul, Jolanta

Jarosińska

Od lewej: dyr
Krzysztof Dąbek,
Elżbieta Marut-
Kargul, v-ce dyr
Andrzej Mazuś

Od lewej:
Krzysztof
Wereński,
Magdalena

Krygier, v-ce dyr
Alina Tkaczyk
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fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Opis alternatywny. Galeria składa się z dziewięciu plików graficznych.

Na dolnym korytarzu wiszą nagrodzone rysunki. Naprzeciwko znajdują się rysunki i

obrazy z malarstwa innych uczniów oraz duża praca z tkaniny artystycznej.

Dyr Krzysztof Dąbek przemawia do uczniów. Razem z Jolantą Jarosińską gratulują i

wręczają nagrody uczniom.

Obecny jest także nauczyciel Zdzisław Kwiatkowski.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

PLIKI .pdf

Sprawozdanie z konkursu 05.02.2020
Regulamin konkursu

Międzynarodowy  Dzień  Języka
Ojczystego w ZSP

Dnia 21 lutego 2020 r. uczniowie klas II a
i b (rozszerzenie z języka polskiego) wraz
z  nauczycielem  przedmiotu  z  okazji
Międzynarodowego  Dnia  Języka  Ojczystego
przygotowali  dla  uczniów  i  nauczycieli

naszej szkoły konkurs pt. „Zasmakuj w polszczyźnie”.

Chętni,  którzy  przeczytali  na  głos  bezbłędnie  wylosowane
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„łamańce językowe”, mogli w nagrodę dostać
smaczne ciastko. Oprócz konkursu uczniowie
przygotowali i rozmieścili na korytarzach
szkolnych kartki, zawierające typowe błędy
językowe  wraz  z  ich  poprawną  wersją  i
objaśnieniem zasad poprawnej pisowni.

Agnieszka Aleksandrowicz

fot. Andrzej Mazuś

 

Nowe  książki  w  bibliotece,
luty 2020

W ramach współpracy z Filią nr 5 Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  im.  Hieronima
Łopacińskiego w Lublinie, 13 ltego 2020
roku  wypożyczono  książki  dla  naszych
czytelników.  Zapraszamy  do  szkolnej

biblioteki.

Spis woluminów
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